

**Všetkým známým zájemcom**

Váš list číslo / zo dňa

Naše číslo

Vybavuje
Mgr. HazuchaSenica
9.2.2022

Vec:

„Tlačiarenské služby mesta Senica 2022“ – vysvetlenie podkladov

Verejnému obstarávateľovi bola dňa 8.2.2022 od záujemcu doručená e-mailom žiadosť o vysvetlenie podkladov k výzve na predkladanie ponúk na predmet zákazky: *Tlačiarenské služby mesta Senica 2022*:

Otázka č.1: Položka 4 – Banner – má byť potlačený iba jednostranne?

Odpoveď: *áno, jednostranne 4+0*

Otázka č.2: Položka 10 / 11 / 12 – Krabíčky – majú byť dodané v rozloženom stave na plochu alebo ako sfinalizovaný produkt aj so skladaním?

Odpoveď: *rozložené*

Otázka č.3: Položka 15 – PF – prosím definovať farebnosť tlače, definovanie skladu /počet lomov a druh skladania/, orientačnú plochu výpalu laserom?

Odpoveď: *jednofarebná tlač, špeciálny tvrdý lesklý papier min. 300gr, lom na polovicu, výpal laserom cca 40%*

Otázka č.4: Položka 17 – má sa jednať o zhotovenie vlastného kalendára alebo dodanie typizovaného riešenia v požadovanom rozmere a počte listov?

Odpoveď: *– grafika na kalendár bude dodaná zo strany obstarávateľa, väzba kalendára – hrebeň.*

Otázka č.5: Kalendár A3 – prosím o špecifikáciu väzby.

Odpoveď: *– hrebeň*

Otázka č.6: Položka 20 / 21 / 29 – Nálepky – uvedené „narezané na kusy“ – jedna samolepka má mať uvedený rozmer alebo ich v tomto rozmere bude umiestnených viac menších? Jedna samolepka bude vyrezaná do tvaru ktorý je potrebné vyrezať z štvorca uvedených rozmerov? Alebo má byť jedna samolepka v uvedenom rozmere a v rámci neho budú vyplotované menšie samolepky?

Odpoveď: – *narezané na presný rozmer a kusy na základe zaslanej grafiky obstarávateľa:*

- *Položka č.21 – dodaných 150ks nálepiek, presný rozmer 1 nálepky A4*
- *Položka č.22 – dodaných 180ks nálepiek, presný rozmer 1 nálepky A3*
- *Položka č.29 – dodaných 300ks nálepiek, presný rozmer 1 nálepky 120x120mm*

Vysvetlenie výzvy sa oznámi všetkým záujemcom, ktorým boli odoslané podklady. Súčasne bude vysvetlenie zverejnené na stránke verejného obstarávateľa : www.senica.sk v časti verejné obstarávanie.

Vzhľadom k predloženým otázkam uchádzača oznamujeme, že lehota na predkladanie cenových ponúk na predmet zákazky „Tlačiarenské služby mesta Senica 2022“ sa predlžuje do 15.02.2022 do 9,00 h

S pozdravom

Mgr. Ľuboš Hazucha
za verejného obstarávateľa